
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/599/2023 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości gruntów, budynków lub ich części związanych 

z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki hospicyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części  związane z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki hospicyjnej pod warunkiem, że nie są wykorzystywane na 

prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6350


		2023-12-01T13:02:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




